
Cappon Joke

Brusseel Anja

Miel Kelly

Cortjens Mieke

Cattoor Annelies

Joye Lieze

Meulemeester Nathalie

2015

2034

8052

2025

2034

2034

2034

VICOGNE TENN

T.C. BRUGHIA

T.C. NOBEL

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

2160744

0523703

0852397

0242016

0752119

2046416

0249063

10

10

5

10

5

3

10

1

4

Delbeke Nicole

Willemarck Christine

Carette Heidi

De Prince Nancy

Claerbout Marjan

de Kraker Lise

Hoogerwerf Cindy

2025

2034

2010

2160

2034

2008

2007

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. BRUGHIA

T.K. DE BLAUW

T.C. TER STRA

T.C. BRUGHIA

T.C. DUINBERG

VZW TENNISCL

0203268

0545057

0058399

0538082

0291351

2242699

2036978

5

10

10

10

5

3

5

3

2

Cappon Joke

Willemarck Christine

Cattoor Annelies

de Kraker Lise

Brusseel Anja

Carette Heidi

Claerbout Marjan

Hoogerwerf Cindy

7/6 - 0/2 opgave

7/5 - 6/7 - 10/5

6/3 - 6/1

6/4 - 2/6 - 10/8

4/6 - 6/2 - 11/9

6/1 - 6/1

6/2 - 7/5

6/7 - 6/3 - 11/9

6/4 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

Carette Heidi

de Kraker Lise

6/2 - 6/3

6/2 - 6/4

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202220348 TC Brughia dubbeltornooi van 29/08/2022 tot 11/09/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

de Kraker Lise

7/6 (4) - 6/1

Winnaar

Geselle Shirley

Marchand Fleur

Verhofstadt Elsy

Rosseel Annelies

Vermeulen Gerda

Willaert Patricia

Van Steenkiste Delphine

2015

2034

8118

2034

2034

2112

2034

VICOGNE TENN

T.C. BRUGHIA

T.C. LOVENDEG

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

T.C. DE POLDE

T.C. BRUGHIA

2165011

0567386

0798143

2029197

2046590

0897879

0245608

5

3

10

5

5

5

5

1

4

Hoste Anne_Marie

Willemarck Katrien

Carette Sofie

Van Poucke Ilse

Maus Anne

Wilot Kimberly

Santy Chantal

2025

2034

2010

2160

2034

2008

2007

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. BRUGHIA

T.K. DE BLAUW

T.C. TER STRA

T.C. BRUGHIA

T.C. DUINBERG

VZW TENNISCL

0777757

0841994

0061978

2084752

2071734

0789730

0250179

5

3

3

5

10

10

10

3

2

Geselle Shirley

Willemarck Katrien

Vermeulen Gerda

Wilot Kimberly

Marchand Fleur

Carette Sofie

Maus Anne

Santy Chantal

Cappon Joke

Cattoor Annelies

Geselle Shirley

Vermeulen Gerda

Carette Heidi

de Kraker Lise

Carette Sofie

Wilot Kimberly

Carette Sofie

Wilot Kimberly

Wilot Kimberly

1


